
 
 
 

Tel: +420 731 937 623   Po – Pá 8.00 – 17.00 h 
www.zaluzienamiru-eshop.cz 

Objednejte si u nás v internetovém obchodě zaluzienamiru-eshop.cz dekorační a stínící techniku ☀ na míru dle vašich 
požadavků. Bezpečně vám doručíme horizontální žaluzie do oken, vertikální žaluzie, plisé žaluzie, sítě proti hmyzu do oken, 
sítě proti hmyzu do dveří, látkové rolety do oken, rolety den a noc, rolety do střešních oken. 

1 
 

 
NÁVOD NA VYMĚŘENÍ A MONTÁŽ 

 
 
 
 

SÍŤ PROTI HMYZU TYP C10 
Všechny sítě typu C, včetně typu C10 jsou ideálním řešením pro plastová okna, dřevěná okna (okna 

bez okapnic). Síť není vhodná pro hliníková okna a atypická okna! Sítě dodáváme kompletně 

smontované včetně zanýtovaných otočných háčků a madla pro snadnou manipulaci. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. VYMĚŘENÍ 

 

ŠÍŘKU A VÝŠKU SÍTĚ MĚŘÍME TÍMTO ZPŮSOBEM: 

 
 
 
Vyměřuje se šířka a výška světlosti otvoru, do kterého se bude síť vkládat. Hloubka rámu okna 

pro osazení síta = výška klipu. Měření provádíme ve třech bodech, uvedeme nejmenší hodnotu.  

 

Šířka profilu rámu sítě pro typ C10 je 33 mm včetně límce. Rozměr profilu je 33 x 11 mm. Rám 

sítě zasazuje do světlosti rámu dle tvaru okraje rámu a použitého rámu síta. 

 

Při rozměru sítě větším než 1200 mm doporučujeme přidat výztuhu. Toto doporučení platí pro 

délku i šířku sítě. 

 
 

 
 

Rozměry do objednávky prosím zadávejte v mm (s přesností na ± mm)! 

Např.: š = 755 mm, v = 1320 mm.  

Hloubka rámu okna pro osazení síta = výška klipu. 

NEVÍTE SI RADY? 
 
Tel: +420 731 937 623   Po – Pá 8.00 – 17.00 h 

chci@zaluzienamiru-eshop.cz 



 
 
 

Tel: +420 731 937 623   Po – Pá 8.00 – 17.00 h 
www.zaluzienamiru-eshop.cz 

Objednejte si u nás v internetovém obchodě zaluzienamiru-eshop.cz dekorační a stínící techniku ☀ na míru dle vašich 
požadavků. Bezpečně vám doručíme horizontální žaluzie do oken, vertikální žaluzie, plisé žaluzie, sítě proti hmyzu do oken, 
sítě proti hmyzu do dveří, látkové rolety do oken, rolety den a noc, rolety do střešních oken. 

2 
 

 
NÁVOD NA VYMĚŘENÍ A MONTÁŽ 

 
 

 

Technický nákres: 

 
 

 HLOUBKA OKENNÍHO RÁMU OKNA                                  POZOR!!! 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2. MONTÁŽ 

 

 

 

 

 
 
 
  

   

Síť není vhodná pro okna 
s okapnicí, či jinou překážkou, 
která by bránila zapuštění sítě! 

Montáž se provádí pomocí otočných klipů z interiéru 

a nevyžaduje jakékoli vrtání či narušení okenního rámu. 

Jejich otočením upevníme síť v rámu. Otočné klipy jsou 

nýtovány k rámu a jejich výška je dána hloubkou rámu 

okna pro osazení sítě. 


